Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Siméia A. H. Mustafá - EPP.

Objeto: Referente a despesas com aquisição de material de expediente (almofada, apontador, corretivo, cola, clips e outros)
para atender a Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 13.500,99 (Treze mil quinhentos reais e noventa e nove centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

[...]

Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Sports Empório, Papelaria e
Informática Ltda - ME.

Objeto: Referente a despesas com aquisição de material de expediente (almofada, apontador, corretivo, cola, clips e outros)
para atender a Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 14.792,46 (Quatorze mil setecentos e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

[...]

Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa STS Comércio Varejista Ltda -
EPP.

Objeto: Referente a despesas com aquisição de material de expediente (almofada, apontador, corretivo, cola, clips e outros)
para atender a Secretaria Municipal de Finanças e Gestão.

Valor Global: 15.204,68 (Quinze mil duzentos e quatro reais e sessenta e oito centavos).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município